
UCHWAŁA NR 531/173/2022 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 508/165/2022 Zarządu Powiatu Węgrowskiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. 

Na podstawie art. 14 ust 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583)  w związku z Rozporządzeniem 
Rady Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości świadczenia pieniężnego przysługującego z tytułu 
zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy oraz warunków przyznawania tego 
świadczenia i przedłużania jego wypłaty z dnia 15 marca 2022 r. (Dz.U. z 2022 r, poz. 605), Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 1 Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik nr 2 Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu: 

1. Ewa Besztak – Starosta 

2. Marek Renik – Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot – Członek Zarządu 

4. Artur Lis – Członek Zarządu 

5. Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu

Id: 18528DAD-7660-42FA-8FE1-BBBEF41D100F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf
Nazwa klasyfikacji

budżetowej Zadanie do realizacji Kwota Data wpłaty

754
Bezpieczeństwao publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

1 391 273,00

75495 Pozostała działalność 1 391 273,00

0970

Wpływy z różnych dochodów

525 120,00 2022-04-08

0970
Wpływy z różnych
dochodów

342 580,00 2022-04-15

110 000,00 14,06,2022

0970
Wpływy z różnych
dochodów

311 140,00 2022-05-13

0970
Wpływy z różnych
dochodów

37 393,00 2022-04-26

0970
Wpływy z różnych
dochodów

33 040,00 2022-05-13

14 000,00 14,06,2022

0970
Wpływy z różnych
dochodów

10 000,00 2022-04-26

0970
Wpływy z różnych
dochodów

8 000,00 2022-05-13

1 391 273,00

zadanie pn."
zakwaterowanie i

całodzienne
wyżywienie
zbiorowe"

Ogółem

1. Ewa Besztak - Starosta

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

Zadanie 2 Transport
do miejsc

zakwaterowania 

Zadanie nr 4
Zapewnienie środków

czystości 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 531/173/2022

z dnia 20 czerwca  2022 r.

Plan finansowy dla rachunku dochodów ze środków Funduszu Pomocy

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: 18528DAD-7660-42FA-8FE1-BBBEF41D100F. Podpisany Strona 2



Przedsiębiorca Gmina Stoczek

Świetlica
Wiejska Łazy Budynek ŁKS

Dawna szkoła -
Brzuza Hotel Active Revital Gmina Stoczek

754
Bezpieczeństwao publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 391 273,00 387 180,00 306 588,00 213 550,00 136 570,00 249 685,00
  88 320,00      9 380,00    

75495 Pozostała działalność 1 391 273,00
387 180,00 306 588,00 213 550,00 136 570,00 249 685,00   88 320,00      9 380,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 716,00
44 716,00 43 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 586,00
16 586,00 8 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4 140,00
2 140,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 758,00
46 558,00 6 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 742,00
28 000,00 44 742,00

4220 Zakup środków żywności 259 217,00
119 680,00 139 537,00

4260 Zakup energii 112 927,00
89 000,00 23 927,00

4 270,00 Zakup usług remontowych 3 000,00
5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 014,00
19 400,00 14 334,00 0,00 0,00 0,00   77 280,00    

Jednostki, w tym:

inne jednostkiorganizacyjne powiatu

Zespół Szkół
Ponadpodstawo

wych w
Węgrowie 

ZSP w
Sadownem

Gmina Łochów 

Zadanie nr 1 - zakwaterowanie i całodzienne wyżywienie

Plan finansowy dla rachunku wydatków ze środków Funuduszu Pomocy

RozdziałDział KwotaNazwa klasyfikacji budżetowej/ zadaniaParagraf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 531/173/2022

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Id: 18528DAD-7660-42FA-8FE1-BBBEF41D100F. Podpisany Strona 3



4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

558 740,00

196 660,00 127 340,00 225 360,00   9 380,00    

754 75495 4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

18 000,00

0,00 0,00 6 300,00 3 300,00 8 400,00

754,00 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 948,00

21 100,00 19 848,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 040,00

  11 040,00    

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnmego od innych jednostek
samorządu terytorialnego.

32 445,00

10 590,00 5 930,00 15 925,00

1 391 273,00 387 180,00 306 588,00 213 550,00 136 570,00 249 685,00   88 320,00      9 380,00    

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

Zadanie nr 2 Transport do miejsc zakwatreownaia 

Zadanie nr 4 Zapewnienie środków czystości i higieny osobistej 

1. Ewa Besztak - Starosta

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

Ogółem

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

Id: 18528DAD-7660-42FA-8FE1-BBBEF41D100F. Podpisany Strona 4



L.p. Nazwa jednostki

1 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Węgrowie 

2 Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łochowie 

3 Gmina Łochów 

4
Gmina Stoczek

5
Hotel Revital Active

Zarząd Powiatu Wegrowskiego 

5. Włodzimierz Miszczak - Członek Zarzadu 

1. Ewa Besztak - Starosta

2  Marek Renik - Wicestarosta 

3. Tadeusz Kot - Członek Zarzadu

4. Artur Lis - Członek Zarzadu 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu nr 531/173/2022

z dnia 20 czerwca 2022 r.

Id: 18528DAD-7660-42FA-8FE1-BBBEF41D100F. Podpisany Strona 5



 

Id: 18528DAD-7660-42FA-8FE1-BBBEF41D100F. Podpisany Strona 6




